

Pachet materiale de constructii

I.D.: 44847791

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.937,12 RON - 7.937,12 RON

Descriere: Tub pvc 11 buc x 260,5 = 2865,6 lei Sfoara nylon 10 buc x 12,60 = 126,00 lei Ciment 35 buc x 17,65 = 617,75 lei Stm 13 buc x 50,42 = 655,46 lei PC 10 5 buc x 25,21 = 126,05 lei Cozi de steag 50 buc x 4,2 = 210 lei Cuie 8 kg x 5,88 = 47,04 lei Sfoara 2 buc x 16,8 = 33,6 lei Panza flex 6 buc x 10,08 = 60,48 lei Gresie 21 mp x 29,41 = 617,61 lei Adeziv CM11 10 buc x 27,73 = 277,3 lei Tabla colorata 5 buc x 23,53 = 117,65 lei Vopsea 14 buc x 8,40 = 117,6 lei Cornier 5 buc x 21 = 105 lei Electrozi 6,5 kg x 14,28 = 92,82 lei Diluant 7 buc x 8,40 = 58,8 lei Ulei in 4 buc x 11,76 = 47,04 lei Plasa impletita 2 buc x 100,84 = 201,68 lei Plasa sudata 7 buc x 92,44 = 647,08 lei Teava 16 buc x 47,90 = 766,4 lei Conductor 100 m x 0,84 = 84 lei Banda izoliera 4 buc x 5,04 = 20,16 lei Colier plastic 2 buc x 7,56 = 15,12 lei Balamale 2 buc x 6,72 = 13,44 lei Zavor 2 buc x 6,72 = 13,44 lei
